
 

 www.cefig.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Co se studenti dozví?  

Nabídka školení pro SŠ 

Studenti pochopí, proč je důležitá finanční gramotnost. První výplata na sebe nenechá 

dlouho čekat, a to je okamžik, kdy každý rozhoduje, jak bude bohatý. 

 

Jak to dopadne, když z výplaty nic neušetříme? Většinou velmi špatně! Co všechno se 

může stát? Jaká by měla být výše rezervy? 

 

Proč pojištění není lékem na všechno? Na čem pojišťovny vydělávají a jak tomu 

předejít? Jak vysoké mají být pojistné částky? 

 

První zadlužení v životě – koupě auta, bytu. Kolik přeplatím na úvěru? Na co si určitě není 

dobré půjčovat a jaká půjčka může být dobrým sluhou? 

 

Součástí každé prezentace je vědomostní soutěž, kterou vyhrají ti studenti, kteří dokáží 

odpovědět na otázky z průběhu školení. 

 

.Finanční gramotnost. 

.Úspory, rezervy. 

.Pojištění. 

.Úvěry. 

.Soutěž. 

Délka školení: 2 vyučovací hodiny 

Místo školení: u Vás ve škole 

Cenovou kalkulaci děláme vždy individuální, dle rozsahu školení. V případě čerpání dotace od 

Středočeského kraje, EU, či jiného subjektu, jsme schopni školení uskutečnit zcela zdarma. 

Pro cenovou kalkulaci, možnosti čerpání dotace či jiné dotazy nás, prosím, kontaktujte skrze 

nezávaznou objednávku: http://www.cefig.cz/skoleni-financni-gramotnosti-pro-stredni-skoly 

 

Faktické informace  

http://www.cefig.cz/skoleni-financni-gramotnosti-pro-stredni-skoly

